
Decyzja nr 5/2021
Nadleśniczego Nadleśnictwa Gdańsk

z dnia 21 stycznia 2021 roku

w sprawie wprowadzenia procedury realizacji Zarządzenia nr 30/2020 Dyrektora 
Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Gdańsku z dnia 28 grudnia 2020 roku

Zn. spr. ZE.7211.10.2020

Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 

Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18.05.1994 r. oraz art. 35 ust. 1 ustawy z 28.09.1991 r. 

o lasach (t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 1463 ze zm.), postanawiam co następuje:

§ 1

Wprowadzam raptularz lustracji terenowej pozycji planowych do zabiegów pozyskania 

drewna, pod kątem występowania miejsc lęgowych ptaków – zał. nr 1.

§ 2

Za przeprowadzenie lustracji terenowej i potwierdzenie jej wyników na raptularzu odpowiada 

właściwy terenowo leśniczy.

§ 3

Za weryfikację sporządzonych raptularzy lustracji terenowej w leśnictwie, zgodnie           

z Zrządzeniem nr 30/2020 Dyrektora RDLP w Gdańsku, odpowiada właściwy terenowo 

inżynier nadzoru. 

§ 4

Oryginał raptularza jest przechowywany w kancelarii leśnictwa z pisemnym 

potwierdzeniem wykonawcy prac pozyskaniowych o przekazaniu informacji dotyczących 

miejsc gniazdowania ptaków na pozycji cięć na etapie zlecenia prac i przekazania 

pozycji.

Nadleśniczy Nadleśnictwa Gdańsk
Janusz Mikoś
/podpis nieczytelny/


